Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/ MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO CENTRO DE ESTUDOS

SUPERIORES DE COLINAS, OBJETO DO EDITAL N. 110/2018 - GR/UEMA

As Comissões Examinadoras do processo seletivo simplificado para Professor

Substituto da UEMA, regido pela Resolução n.º 1230/2016 - CEPE/UEMA e Edital n.º

110/2018 - GR/UEMA, torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados das

provas didáticas.

1 - Centro Estudos Superiores de Colinas.

1.1 - Edital n.º 110/2018 - GR/UEMA.

1.1.1 – Curso de Enfermagem.

1.1.1.1 - Área/ Subárea: Ciências da Saúde/ Enfermagem de Saúde Pública e Coletiva

(Professor Substituto); 01 vaga [20 horas].

Alana Jéssyca Costa Sipaúba - aprovada.

1.1.1.1.1 – Comissão examinadora:

Profa. Dennyse Cristina Macedo Alves – presidente.

Prof. Valdemilson Lopes Pereira – secretário.

Prof. Francisco Alan John Souza Pereira – membro.

1.1.1.2 - Área/ Subárea: Ciências da Saúde/ Enfermagem (Professor Substituto); 02 vagas

[20 horas].

Karen Patrícia Varão de Almeida Oliveira - aprovada.

1.1.1.2.1 - Comissão examinadora:

Prof. Otoniel Damasceno Sousa – presidente.

Profa. Jordania Ferreira de Amorim – secretária.

Profa. Uthânia Valdirene Moreira Lima Gonçalves – membro.

1.1.1.3 - Área/ Subárea: Ciências Humanas/ Sociologia (Professor Substituto); 01 vaga

[20 horas].

João Pedro de Santiago Neto - aprovado.

Reinaldo Moraes Guimarães – não aprovado.

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/ MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

1.1.1.3.1 - Comissão examinadora:

Profa. Dennyse Cristina Macedo Alves – presidente.

Profa. Olga de Fátima Jansen dos Santos – secretária.

Profa. Deborah Fernanda Campos da Silva – membro.

São Luís - MA, 30 de maio de 2018.